
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 104 del 20/09/2019

OGGETTO:  Richiesta contributo, ai sensi della circolare 23 marzo 2015, per la 
realizzazione manifestazione in campo zootecnico

L’anno duemiladiciannove  addì  VENTI  del mese di SETTEMBRE  alle Ore 11,40   nella sala delle adunanze
della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede  l’adunanza  il  Sig.  PALAZZOLO GIANNI nella  sua  qualità  di  SINDACO e  sono  rispettivamente
presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori: BIUNDO S. - PIZZO

Con l’assistenza del Segretario Dr.  IMPASTATO GIOVANNI 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed

invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la proposta;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente O.A.EE.LL.
 
CON VOTI unanimi espressi palesemente

D E L I B E R A
1)  APPROVARE  il  progetto,  allegato  al  presente  provvedimento  per  farne  parte  integrante  e
sostanziale,  da svolgersi a Cinisi il 1 novembre p.v. ai fini dell’assegnazione del contributo di cui alla
Circolare n. 24310 del 23/05/2015 dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale
e della Pesca Mediterranea – Dipartimento Regionale dell’Agricoltura della Regione Siciliana; 

2) DARE ATTO - che il Responsabile Unico del Procedimento di riferimento è stato individuato nella 
persona del Geom. Matteo Manzella (Settore IV). -

3)che la realizzazione del sopra citato progetto è subordinata al finanziamento dello stesso da parte 
dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea – 
Dipartimento Regionale dell’Agricoltura della Regione Siciliana; 

4)che l’adozione del presente deliberato non comporta al momento alcun onere finanziario a carico 
dell’Ente. 

DI rendere la presente immediatamente esecutiva


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 104 del 20/09/2019



